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Light Pine Tar Oil 
 Madala viskoossusega männitõrva õli 
 

        Kasutusjuhend 
Light Pine Tar oil (madala viskoossusega tõrvaõli), see madala 
viskoossusega õli põhineb Genuine Pine Tar (ehtsal männitõrval) ja 
kvaliteetsel tärpentinõlil. 

 
Light Pine Tar oil (madala viskoossusega männitõrva õli) tungib 
sügavale puitu, takistades selle kuivamist ja lõhestumist. Tõrv 
kaitseb tõhusalt vee puitu tungimise eest ja aeglustab puidu 
kvaliteediomaduste halvenemist. Light Pine Tar oil (madala 
viskoossusega männitõrva õli) pärast värvimist muutub pruuniks, 
kuid selle värvus kaob järk-järgult, kuna ultraviolettkiirgus muudab 
tõrva pealispinnal värvituks. Kogu protsessiks võib kuluda mitu kuud 
enne, kui kogu pinnal taastub värvimiseelne värv. 

 
Tõrva märgatav lõhn kaob mõne päeva pärast ja ühe kuu pärast 
muutub lõhn vaevu märgatavaks. Saate kõndida tootega töödeldud 
pinnal niipea, kui kogu Light Pine Tar oil (madala viskoossusega 

männitõrva õli) imendub puidu pinnale. 

 
Männitõrv on looduslik puidu kaitsevahend ja koosneb erinevatest 

vaikudest ja terpeenidest. Vaigud on loomulik viis puu kaitsmiseks 
mikroorganismide mõju eest ja kahjustuste parandamiseks. 

Terpeenid on kuivamisprotsessi kiirendav lahusti Männitõrv on 
valmistatud vaigurikkast männipuidust, põletades seda ahjus. 

Диапазон применения 
Light Pine Tar oil (madala viskoossusega männitõrva õli) 
kasutatakse peamiselt säilitusainetega töödeldud puidu töötlemiseks 

rõhu all, mida kasutatakse terrassidel, aiamööbli valmistamisel, 
kõnniteedel ja muudel juhtudel töötlemata puidu katmiseks vabas 

õhus, kus on vajalik on madala viskoossusega tõrvatoode. 

 

Parim tulemus saavutatakse sooja ilmaga, vähemalt 

temperatuuri 10 kraadi Celsiuse juures. Sellistes tingimustes on 

selle tootega lihtsam töötada ja see tungib hõlpsamini pinnale. 

Segage purgis enne pealekandmist. 

 
Võite kanda toodet puidule, mida on töödeldud säilitusainetega rõhu 

all, mis on olnud vabas õhus 1-2 aastat. Sel juhul Light Pine Tar 

oil (madala viskoossusega männitõrva õli) on puitu paremini 

immutada. Terrasse tuleks eelistatult töödelda vähemalt kord kahe 

aasta jooksul. 

 

 
Light Pine Tar oil (madala viskoossusega männitõrva õli) ei 

tohi kanda eelnevalt töödeldud/värvitud teist tüüpi värvidega. 

Kasutamine: 

Kõva harjaga eemaldada pinnalt tolmu, mustust. Pesta maha 

vetikad ja hallituse jäljed. Eelnevalt töödeldud tavalise puiduõliga 

pinnad tuleb pesta. Enne töötlemist peab pind olema kuiv. 

Kasutage pintsel või rull. Toodet võib pinnale ka pihustada. 

Pühkige toote jäägid tärpentinis või piirituses niisutatud lapiga. 

 

 
Tagada hea ventilatsioon. Toote pinnale kandmist teostada vabas 

õhus. Toote ohutuskaart on saadaval aadressil www.auson.se, 

selle pinnale kandmise juhiseid leiate aadressilt www.tjärlek.se. 
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Tehnilised andmed 

Värv: 

Tihedus:  

Kuivjääk: 

Katvus: 

Kuivamise kestus:  

Lahjendamine 

Puhastamine: 

Säilitamine: 

 
Hele-pruun 

0,91 + 0,03 kg/l 

50% 

6 -10 m2/l sõltuvalt kaetava pinna tüübist. 

Ei kuiva täielikult, kuid pinnasse tungimise määra järgi, hakkab pind järk-järgult kuivama. Kuivamine võib kesta 
mitu päeva kuni mitu nädalat, sõltuvalt ilmastikust, hööveldatud või hööveldamata saematerjalist, puidu 

töötlemisest; tõrva tungimise määrast töödeldavale pinnale. 

Kasutage tärpentiniõli (Auson Gum) või piiritust. Pärast lahjendamist võib moodustuda väike kogus sadestunud 

vaiku. Pange tähele! Ärge kasutage white-spirit´i 

 

Tärpentiniõli, piiritus või seep/vesi 24 kuud (kinnises 

pakendis) 



 

Lisateab
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saamise
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See teave on ainult 
juhendamiseks ja esitatakse 

kohustusteta. Ebaselguste või 
küsimuste korral soovitame teil 
läbida omad testikontrollid või 
võtta meiega ühendust kirjaliku 
soovituse saamiseks.

AA  



 

 
Importija:  OÜ „Krasu Serviss“  Ι Vienibas gatve 93, Riia, Läti LV-1058  Ι +67 33 12 03  Ι  info@krasuserviss.lv Ι www.krasuserviss.lv 

Tootja: „Auson“ AB Ι Kungsbacka Ι Rootsi  Ι  (+46) 300 5620 00 Ι www.auson.se 
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